网站广告合同
甲方(以下简称甲方)：
乙方(以下简称乙方)：
一、甲乙双方本着互惠互利的原则达成以下协议：甲方在乙方网站的______________________________位置上进行广告投放，广告将链接到甲方的企业网站或有关地址：___________________________，广告投放时间从20___年__月__日至20___年__月__日。
广告投放模式为：
1、图片或动画;尺寸为____Χ____像素，大小在____K以下。广告的格式为swf或gif或JPG，2、文字;文字为甲方的品牌名称：________________
广告制作费用：___________元广告投放费用：___________元网站广告总费用为：___________元，甲方于广告投放之前付50%广告费用，广告投放结束后付剩余款项。
二、违约责任：如果由于乙方网站故障造成甲方的广告投放受到影响，其受影响的时间应由乙方加倍偿还。
三、合同的终止
1、本合同所有规定的条款执行完毕后，合同自行终止。
2、合同一旦执行，任何一方如要求提前终止合同，需提前10个工作日书面通知对方，并说明正当终止理由取得对方同意，由双方签字代表协商终止合同。
3、由于战争、地震、火灾等法定人力不可抗拒因素导致的工作中断，双方均不承担责任，待条件恢复后，由双方协商确定合同变更内容。
四、其他事项
本合同书一式两份双方各持一份，且具有同等法律效力。
乙方拥有对本合同内容文字及含义的最终解释权。
本合同未尽事项可在合作过程中协商解决或对合同进行补充。
本合同未涵盖的其他事项以国家或地方政府的相关法律法规为依据执行。以上条款如有未尽事宜，经甲、乙双方协商后加以补充：
补充内容(手写，需加盖公章)：
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日